defiderant longum traiftarum
,
mirari non debes aliquatenus,

nec moveri, fi tantus tradlarus, qui habitus eft inrer Ecclefiarh

Romanam & dile£him filium,nobilemVirum Carolum,Comitem
Provinciafratrem tuum

,
fuper dando fibi Regno Siciliae

,
ad eandem Eccle-

fiam legitime devoluto
,
non eft adime , ut defideratur ,

hinc inde diverfis

impedimentis emergentibus, confiimmarusjmaxime cum non referat,quan-

tacunque fir in agendis dilatio, fi feliciter terminentur,ioleantque cum quo-

dam augmento venire
,
fi protrahanrur non malirio(e,fed inevirabihter con-

cupita. Verum cum nos & fratres noftri diu fuper hoc diligenti dthhe-

rarione prahabira, jam in perfonam ejusdem Comitis, quam ad id praefi-

gimus, concordemus, fperantes firmiter& pro certo tenentes, quod per ip-

fum, in quem non tam noftra, quam aliorum fere omnium, quos tangit ne-

gotium
, vora concurrunt, quique , veluri filius dextera, pacis Princeps &

matutinus lucifer expeftatur
,
qyiefcer orbis, rumultuofa quallatio Eccleliie

tranquilitatem recipiet & profperabirur , uripfamet hxc omnia, ficut toto

credimus corde, defiderat negotium terra fanclx t.Dileflum filium Magi-

ftrum Albertum notarium noftrum ad tuam & iplius pralenriam cum ple-

no mandaro confummandi pradiftum negotium , & faciendi omnia ,
quae

ad illud pertinent, de fratrum noftroium confiIio,deftinamus ; cui tanquam

tui & ejusdem Comitis honoris & commodi zelatori, adhibeas in omnibus,

qu* tibi ex parte noltra dixerit, plenam fidem. Rogamus itaque devotio-

nem ruam attentius&hortamur.in remiifionem tibi peccaminum imponen-

tes, quarenus confideraro clementer quam magnifice, quam utiliter.quam-

3
ue virruofe diftus Comes Deo & Ecclefix ac toti Chriilianitati , hujusmo-

i onus & honorem (ufcipiendo, defervit;cum per hoc, fummota turbatione

leculi, quam ipfius regni opulentia nutrit, tranquillitas defiderara proveni-

at, intendatur ad laudem Bomini latius A (alubriter futuris periculis occur-

ratur, nec prafumatur, quod eum ad id temporalium rerum cupiditas ,
fed

folus zelus Domini & fervor fidei ac devotionis inducant; praefatum Comi-
tem tua maghjficehria moneat & inducat, ut idem Regnum, ei & in ipfo ti-

bi defideranter oblatum
,
pro divina & apoftolicx ledis ac noftra reverentia,

cum humilitare ac hilarirate recipiar,ut de terreno ad ccelefte.ac de tempora-

li corona pervenire, propitiante illo , cujus in hac parte negotium agitur

,

valeat ad aeternam; fckurus pro cerro, quod univerfa & lingula
,
qux fuper

his cum eo pra fatus notarius ordinabit,adimplebimus & fervabimus immu-
tabiliter, line aliqua diminutione prout per eum fuerint ordinata. Datum
Perufii, Non. Augufti ,